Aurenb

0} payul

Apusuewlad

LL6E -adA|

<-#00g ‘uobep endo

<-¥002 :(002r) uobep engnN

19|01A8YD / ooMaeq OB\

suononJsul Bumig




Couplingsclass: A50-X

Approved

94/20/EC el11 00-4370

__<_mx. mass trailer : 1200 x@_

Okm 1000km
D-Value: 7,2 kN

© 391170/22-06-2007/1

© 391170/22-06-2007/10



¢/L.002-90-¢¢/0L}L6E€ ©

2'92/0LXTLIN
¢ Le/S9XCLIN

6/,002-90-¢¢/0LL1L6E @

*0S$9)s oAlisodsIp [9p INOIZNILNNVIN
© OSN.IINS OJOJIA [9p 9}USIN,| O}EWLIOUI JSAR IP d4}j0ul BIRIYDIP IS

................................................................................... ojjopow
0]02I8A0INE NS O}e|[eisul Ojels @ ojedlpul Bidos 02oBlE Ip OAIlSOdSIP ||
~:odn

VINHId @ oddaNIL

:00]UBDOBW 0D0BLE IP OAlNSOdSIP 8juanbas || 0SS8lS OAINSOdSIP (9P 84031NJISOO [8P SO OJODIBA [9P 8J01INIISOD [9P BIS 1UOIZIIO
-said 9|[e J)WIOJUOD Ul P9 BJSLI0D BISIUBW Ul OJeIUOW JOAE Ip BJBIYDIP BNIQ B1ILIOS0N0S Bl :OIDHVLINOIW OLLIHHOD Id INOIZVHVIHIOIA

oanvTiod 11 H43ad 34Vvi1IdNOD va

(B ur) 8oL10W BJ|OP "XB|A 3|IGRIYOIOWIY BSSB\ =)
(B3 u1) eoLIOW BJ[OP "XE|N BAISSS|WOD ESSEN =] :9A0P :(sn1geiyoIowls eSSBW B| 91BSSEO3P
o+ 1 olIBSS993U 3S) Bjnw.io} djuanbas e asejidwood ‘oib6ejuow |e
=g @49pado.id apusjul IS IND NS BINJISA B||NS duolze|jeisuljle ‘0g/¥6 33D
o> 1L BULIOU B 0}eB0ojowo ouiel} Ip OAINSOdSIP [9p JHAUOPI,| 9IE01JLI9A 19d

NY =18600'0 %

0|00IBA0INE ,||Op BUOIZB|02.ID IP BLED IPSA :9[IgBIyoJOoWL BSSE|
(58/50/82'IN"Q 1paA) sioLBdNS
WO G Ie 2/BPUOJOLE™ = WO 0/ + (90110W) OTODIFA INOIZYIODHID 1P VIHYO 249pan WSH'Z 'S L'y L @ ueAele) Jad ajiqelyosowl ezzaybie

By G2 S "Xew 8|edIUd\ 0oue)

NX 2°L - 8lofep
0LE1-00 LI® :auoizebojowQ
X-0SY :000e})e Ip odn @ 8sse|n

:e[euoizuny odi
<-$00g ‘uobepp endo 18104A840 / (002) uobepn eagnyN oomeeq ;ljooleAoINe Jad
LL6E Nulg :odn oure} Ip oaisodsiqg



E MONTAGEHANDLEIDING:

1. Maak de bodemvloer in de bagageruimte vrij.

2. Demonteer het achterpaneel en de zijpanelen uit de bagageruimte.

3. Demonteer t.p.v. de punten A de originele bouten uit de kofferruimte,
deze komen te vervallen.

4. Boor de vrijgekomen draadgaten A door met g11mm. (zie fig 1).

5. Plaats de contra’s C en D in de kofferbak.

6. Boor de gaten B g11 mm vanuit de bagageruimte.

7. Verwijder de contra platen.

8. Verwijder t.p.v. de contactvlakken van de contra’s het anti-dreun materi-

aal.
9. Herplaats de contra platen.
10.Neem de uitlaat uit de achterste drie ophangrubbers.
Voor het type 1800 geldt: Demonteer de achterste uitlaatdemper.
11.Vergroot de gaten B alleen aan de onderzijde van het chassis tot
218mm.
12.Plaats de bouten (M10x120).
13. Plaats de trekhaak onder het voertuig inclusief vulplaten E, sluitringen
(925x10.5x4), bouten (M10x130) en afstandsbussen.
14.Monteer de trekhaak t.p.v. de gaten A en B.
15.Monteer de kogelstang inclusief stekkerplaat.
16.Draai alle bouten en moeren overeenkomstig tabel vast.
17. Hang de uitlaat in de drie uitlaatrubbers.
Voor het type 1800 geldt: Monteer de achterste uitlaatdemper.
18.Monteer het verwijderde.

Raadpleeg voor montage en bevestigingsmiddelen de schets.
Raadpleeg voor demontage en montage van voertuig onderdelen het
werkplaats handboek.

BELANGRIJK:

* Voor eventueel noodzakelijke aanpassing(en) “van het voertuig” dient
men de dealer te raadplegen.

Consultare il disegno per il montaggio ed i dispositivi di fissaggio.
Per lo smontaggio ed il montaggio dei componenti del veicolo con-
sultare il manuale tecnico dell’officina.

N.B.:

* Per eventuali necessari adattamenti "del veicolo" si consiglia di consul-
tare il fornitore.

* Rimuovere lo strato di materiale isolante dai punti d'attacco.

* Per il peso complessivo trainabile della Vostra vettura, consultate il
Vostro rivenditore autorizzato.

* Praticando i fori, prestare attenzione a non danneggiare i cavi elettrici, i
cavi del freno e i condotti del carburante.

* Rimuovere, se presenti, i coperchietti in plastica dai dadi di saldatura per
punto.

* Questa istruzione di montaggio deve essere allegata ai documenti del
veicolo dopo l'installazione del gancio.

E INSTRUKCJA MONTAZJ.

—_

Oprémi¢ podt ogebagamika.

2. Wymontowa¢ tylne panele z bagamika. Zdemontowa¢ panele boczne
w bagamiku.

3. Wymontowa¢ w punktach A oryginalne $ruby w bagamiku, te elemen-

ty nie bedg ponownie uzywane.

Wywierci¢ odst onige otwory przewodowe A do N11mm (Patrz rysunek

1).

Umies ci¢ przeciwnakreki C i D w bagaziku.

Wywierci¢ od strony bagamika otwory B do okot o 11 mm.

Usung¢ pt yty zabezpieczajgce.

Usungé w miejscu powierzchni stycznych przeciwnakrgek materiat

amortyzujacy.

9. Ponownie umie$ci¢ pt yty zabezpieczajgce.

10.Wysung¢ rurewydechowg z ostatniego trzy gumowego zawieszenia.

Dla typu 1800 obowigzuje: Zdemontowac¢ ostatni tumik rury wydecho-

»

ONoo

* Indien op de bevestigingspunten een bitumen of anti-dreunlaag aanwe-
zig is, dient deze verwijderd te worden.

* Voor de max. toegestane massa, welke uw auto mag trekken, dient u uw
dealer te raadplegen.

* Bij het boren dient men er zorg voor te dragen, dat electriciteits-, rem- en
brandstofleidingen niet worden geraakt.

* Verwijder "indien aanwezig" de plastik dopjes uit de puntlasmoeren.

* Deze handleiding dient na montage bij de voertuigpapieren gevoegd te
worden.

E FITTING INSTRUCTIONS:

1. Clear the boot and floor.

2. Remove the back panel.and the side panels from the luggage com-
partment.

Remove the original bolts from the bootfloor at points A, they will no
longer be needed.

4. Drill the freed threaded holes A to a diameter of g11mm. (fig.1)

5. Position backplates C and D in the boot.

6. Drill holes B from inside the boot to approx. 11 mm.
Nmm30<m5mcmoxn_m6m.
m
@
._

w

Remove the anti-rumble material where the backplates are in contact.
. Replace the backplates.
0.Release the exhaust pipe from its last three holders.
For the 1800 model: Remove the back exhaust silencer.
11.Enlarge the holes B only on the underside of the chassis to @18mm.
12.Place the bolts (M10x120).
13.Position the towbar under the vehicle including fillingplates E, plain
washers (925x10.5x4) bolts (925x10.5x4) and spacers.
14.Fit the tow bar at points A and B.
15.Fit the ball hitch, including socket plate.
16.Tighten all nuts and bolts to the torque indicated in the table.
17. Hang the exhaust in the three exhaust rubbers.
For the 1800 model: Fit the back exhaust silencer.
18.Fit the section removed.

© 391170/22-06-2007/3

wej.
11.Powigkszy¢ otwory B tylko w spodniej czes ci podwozia otworem 18mm.
12.Umies ci¢ $ rubach (M10x120).
13.Umiesci¢ hak holowniczy pod pojazdem, wraz z pt ytami wypet ni-
ajgcymi E, uszczelniajgcymi (N25x10.5x4), §ruby (M10x130) i tuleje
odlegos ciow
14.Zamontowac¢ hak holowniczy w punktach A i B.
15.Zamontowac drag kuli wraz z pt ytg z gniazdem wtykowym.
16.Dokreci¢ wszystkie $ ruby i nakreki zgodnie z tabela.
17. Zawiesi¢ rurewydechowg w gumowym zawieszeniu.
Dla typu 1800 obowigzuje: Montowaé ostatni tumik rury wydechowej.
18.Zamontowac to co zostat o usunig.

Co do montazu i § rodkéw montazowych zapozna¢ sieze schematem.
Co do montazu i montowania czes ci pojazdu zapoznacé siez podrecznikiem
warsztatowym.

Wskazowki:

- Po przejechaniu 1000 km dokreci¢ wszystkie elementy skrecane.

- Podczas ewentualnych odwiertéw upewnié¢ sieczy w poblizu nie znajduja
sie przewody instalacji elektrycznej, przewody hydrauliczne lub przewo-
dy paliwowe.

- Wszystkie ubytki powt oki lakierniczej zabezpieczy¢ przed korozja.

- Nalezy wyja¢ ewentualne plastikowe zaslepki w punktach przyspawa-
nych nakrdek.

- Stosowac¢ nakretki oraz $ ruby gatunkowe dostarczone w komplecie.

- Utrzymywac kulew czystos ci, oraz pamiga¢ o regularnym jej smarowa-
niu.

- Hak holowniczy zarejestrowa¢ w stacji diagnostyczne;.

Zastosowanie siedo powyzszych wskazan gwarantuje Panstwu bezpiec-

zenstwo, niezawodno$ ¢ i sprawnos ¢ naszego wyrobu przez cat y okres
jego uzytkowania.

© 391170/22-06-2007/8



¥/,002-90-¢2/0LLL6E @

j1s! Wanueseb Jysw yolu
Bunyamsbuniayolg aip usisuosue ep ‘uspiam Jyosnejabsne anau usbab

ulenny Jep uasQ| uasereds waue YoBU USSSNW Ulepnwyosiend aiq .
‘uabeuyaq nz Js|pueH4y| is! sbnaziyeq

saly| yonipjabny aygneps Jap pun yomebbnz abisseinzisyogy sep Jn4 ,
‘ulenNWgIoMYoS

‘,USpUBYIOA S|}, 8IS uduiepul ,
‘uaz

-INYOS U0ISO.I0Y uabab Jayoo auyogeb pun usulejus suedsiyog 9|y .
"usuuQy usplam iBIpeyosaq

uabun)ia] suspuUBYIOA ||oNJUSAS Lop ‘auley gep ‘uajnid uaiyog wap JoA ,
‘Usplom JUIejUS [BLSTRWIUYQIPIUY pun (SYyoep)) Bunisia

-JasuoyWwnel|yoH ‘zinyosuapogiaiun gnu usyoeabejuy Jap yolaleg wi ,
"uayalz nz ayey nz a|pueH Jop

181 ,sBnaziye sap, (us)bunsseduy ayoljJepiopa [[anjuaAs (auis) Ind ,

-plund udp UOA uaddexyiseld aip

*dSIIMNIH
‘uayaiz ayey nz yongpuey

-jeIsHI9\ sep uajiaibnaziyeq uoa abejuopy pun abejuowsaq aip in4
‘uay

-31Z ajey nz 9zziys alp [oNiwsbunbisajag alp pun abejuop alp in4

‘uaJlanuow ajulepug seq gl
‘uasanuow Jeydwep|eyospu uaQ :wad 008l Bunuaisiiolon 1nd
‘uabueyuie (wwnByndsny 181p usp ul Jaydwep|ieyospul uaqg ‘LI
‘uayaiz
-1s9} 9||oge ] Jop ul uagebuy usp gewab ulenny pun uagnelyos ajy 9L
‘uaJenuow ape|duasop)oels yolgalyosule abueisiabny a1q°'GL
‘uaJlaluow g pun y uapjund uap 1aq Bunyoulonsbueyuy a1q v L
‘uas|nyzuelsig pun
(0E1X0LIN) usqneIyds ‘(¥XG'01xGee) usqieyosbapieun ‘3 usneld|ind
yollgalyosuld uabajue Bnaziye4 wap Jajun Bunyyoulonrsbueyuy aiqel
"(021X0LIN) usbejue usgnesyos aiagL
‘ualyogne wuwl 8| UOA Jassawyoing
waule nz siq Jebensbue sep aysesiolun Jop UB Jnu g JaydoQ aIq Ll

£/.002-90-¢¢/0L}16E€ ©

‘0Ssowll ojuenb aJejuon ‘gL

"001IeDS Ip

oqn} |ap ouJa}se nid 810J.IZUS|IS || SJBJUOIN :9]BA Q08| SUOISIAA B] 19d
"BwWOB 81} ul oub8)SOS [9U OOLIBDS IP 0N} |1 BJBSU| /|
“e|joge} ul ayeoipul oibbelsas 1p a1ddoo ajje 1uojNg @ Ipep | 1IN} 81elas 9|
‘opejuoo Ip edseld Ip ejo|dwod ‘elas ejjap eise,| 8JejUoN'GL
‘g @ v hund 19p ezuapuodsILI00 Ul oulel} Oloueb || aJejUON |

1oueIzuelsip

ajossnq 8] @ (0 IX0 LIN) 1UolING ‘(FXG"01XG20) 8||epuos ‘J ojuswidwal
Ip aJqiseid o] opuedidde ‘0joolaA |I O)OS oulel) olpueb |1 aseuoiziIsod gl
"(021X0 LIN) 1uojng B 81uesul'Z L
‘ole|a} [ap @Jousjul aued ejjep 0jos ‘Ww gL e oul g 1oy} | ateble|y ||

"001BOS Ip 0ogn}

|[9p oule)se nid 8iojeIzUd|IS || 8JeIUOWS :S]EA Q08] SUOISIaA | Jad
‘Juieyse nid ewwob a4y ul 1UBBISOS 1P 001IBDS Ip Ogn} || 844eST 0L
"asseidoliuoo 9| aseyuowly 6

-aJiseld

-0J)U0D B||9p O}BIUOD Ip 101adNns ajjep ounjue djeudiew || dloronwiy '8
‘aJiseldojuoo o alenonwiy L
‘orel|bebeq [ep aqiped e ww || ep g 1Io} | 8Jeoneld 9
‘orelj6ebeq |ap oussiulje g @ O a4iseidosjuod 8| 8IeuoiziIsod 'S
"(1 "By) neJaqy 1S00 v ERS|l 1LOj | Ww || @ e 8leble|ly b
‘lJejuow 819ssa nid ouueIAOpP UOU
1zzad njsanb‘orelbebeq [su v 13und 1au puasald jjeulblo juojng | 8Je)IAS "€

‘orelibebeq [ep Ifes
-aje| I|jouued | asejuows orelbebeq [ep uousisod ljjpuued | aiejuows ‘g
‘olelbebeq |ap opuoy |1 asesaqr] |

‘OI9DV.LNON 11 H3d INOIZNYLSI

‘ayouebus |ap aleyuow [ap sand
-S9p O|NJJOA [9p UQIOBIUSWINDOP B| B OjUN[ SBU0I00N)SUl SISO apJleny)
‘opund Jod einpep
-|os ap seosan} se| ap oodnse|d ap sauoyonded so| ‘sayuasald Is ‘Jesdy
Leuljoseb o oual} ap sogn} ‘0011098 dp d|qed Jealalnbe oN ,

‘uaneqsne Jajdwep|ieyospug uaq :wdd 00gL BuniaisLiolon ind
‘uswiysu

uabunbueyjnelwwny 1aip ualaduly usp sne Jaydwep|eyospul uaqol

‘uabulique Japaim uspe|dusban aig ‘6

uaulajud znyos

-uapogJajun Jobesisbue] Jep a)esialun Jop Uy ‘UsuJepud [eldleln

apuaJaljosl|leyos sep uape|duaben) Jop uayoesbuniyniag usp log

‘uauiapiud uspe|dusaban aiqg

'Ud1YyoqyoInp SNE WNELISHO0Y WOA WW | |@ jne g JaydQ aig

‘uabajue wneldyoy wi g pun 9 uspedusbay aig

‘(1 "qay 8ysals) "uaiyoquoinp

Ww || UOA JBSSawyding waue Jw Yy JayogT usuapiomab 181y aiq

‘1Bouaq Jyaw yolu usplam asalq ‘uau

-Jajjud Wnelayoy wap sne uagnesyosjeulblQ alp ¥ uapjund usp leg ‘g
‘uam

-negsne BunpiapieApuBmMUS}®S BIp pun Bunpidpen puemyony aid ‘g

"UBUOBW 181} WNBLIBHOY Wi uspoqgng usg ‘|

5O N ®

<

ONNLIFTINVIOVINONW

“fegmoy ey Bumy
Jo)Je SjUBWINOOP B[0IYSA BY} Ul PasOjous aq 0} sey uononiisul Buniy siyl ,
'sjnu Buipjam jods sy} wolj sdeo onse|d ay) (Jussaid ji) anowsay ,
‘saul||any 1o -exelq ‘-|eouiosje ybnoayy |jup ou o .
*8]21YyaA InoA jo ainssaid youy
Ileq pue 1ybiam |Ind paiela]o} WnWixXew ay) 1o} Jajesp JNoA Jnsuo) ,
‘sjuiod
Bumiy 8y} Jo BaJe 10BIU0D By} WOy [euajew Bunensul 8yl sAowy ,
",8I01ydA 8y Jo,
(s)uswisnlpe Aresseoau ajqissod 10} paynNsu0d aq PiNOYS Jsjeap 8yl

‘310N

“jooqpuey ays 8y} 9as ‘sued ajo1yan ayy Buiyy pue Buijjuewsip 104
‘Buime.p 99s ‘poyisw Juawydsene pue suonanisul bunyy 104

"0|N2IYSA NS Bp BpIIWPE B|og Bl P UOIS

-aid e| A ugiooel) ap owixew osad |9 esed OLBUOISBOUOD NS B 9} NSU0)
eleynb anb

Aey anboyo-nue o uniaq ap eded eun Aey ugioelly ap soyund soj us 1S
"0LIBUOISBOU0D

|e 8S8}NSU0D ,0|NJIYdA |9p, (S8)ugioeidepe (sa)jenjuans (eun) esed

ra'N
*19]|e} 9p uglde|eISUl 3P [enuew

12 o|najyan |ap sezaid ap alejuow A afejuowsap |9 esed Jejnsuo)

‘uoioe(ly ap soipaw A afejuow |9 esed sinboud |3 Jeynsuo)n

‘opeJiial o] JelJuo ‘gL
ogny |ap Jouslsod Jopenbipowe |9 Jejuoly :0081 odi |9 eied opijep
‘adeosa ap oqny |ap sewob sai} se| us adeosa ap oqny @ Jebjo) /|
‘e|qel
B| 8p sownd so| UoD Oplande ap Seodlan} A SO|[1UI0} SO| SOpOo} Jelaldy 9|
‘ajnyous eoe|d 8AISN|OUl B|Og B| 8p BlIB( B| JBJUO G|
‘g A v sound so| ap einjje e| e anbjowal ap oyoueb |8 JeJUo 1|
'sogn} so| A (0E X0 LIN) SOJjIuI0} ‘($XG 01 XGZo) seueld ‘3 selopeloedsa
seoe|d aAisnjoul ojndjyan [ap olegap anbjowsas ap oyoueb |8 Jeeisu|'gl
"(021X0LIN) SOJ|iu0} SO| JE[EISU| g |
‘wwg Lo
Blsey SISeyo |ap Jouajul ope| |8 Jod sjuswesiun g soloulo so| Jepuelby | |
oqgny
|op Jouslsod Jopenbiowe |9 Jeyuowsaq :008L odn |@ esed opiep
‘ugioalns ap sewob saly sewyn se| ap adeosa ap ogny |8 Japuaidsaq 0}
‘seoe|deljuod se| Jauod e JOAIOA ‘6
‘anboyo-nue jeusiew
|@ SedJanjelluod Se| 8p 0}10BJU0D P SaldIadNs Se| ap einje e| e Jeliay
‘seoe|deliuod se| Jeley
"0J8)9|eW |8 9PSSOP OPUOPAI Ud WW || g SOIOILIO SO| Jeipele |
‘olalgjew @ us q A O sedoIanieuod Se| Jefeisu|
(1 "BY) wwy Lo op ondw
-BIp Un OpUBAISSJO Y $8|qIS829E. BIOYR SO|IY Bied SoIoilo SO| Jelpee] {7

6 O N ©



INSTRUCTIONS DE MONTAGE.

Dégager le plancher du coffre.
Déposer les panneaux arriere. Déposer les panneaux latéraux du
coffre.
Démonter les boulons d’origine du coffre a 'emplacement des points A.
Percer de o11mm les trous taraudés A libérés. (la figure 1)
Positionner les contre-piéces C et D dans le coffre.
Percer les trous B d’environ 11 mm depuis le coffre.
Enlever les contreplagues.
Oter le matériel anti-vibrant qui se trouve sur les surfaces de contact
des contre-pieces.
9. Remettre les contre-pieces en place.
10.Détacher I'’échappement des attaches en caoutchouc les trois posté-
rieures.
Pour le type 1800: Démonter lIéchappement du silencieux arriere.
11.Agrandir les trous B seulement a la partie inférieure du chassis jusqu’a @
18mm.
12.Placer les boulons (M10x120).
13.Positionner |'attache-remorque sous le véhicule y compris les pla-
quettes de calage E, les rondelles plates (925x10.5x4) les vis
(M10x130) et les entretoise.
14.Fixer I'attache-remorque a I'emplacement des points A et B.
15.Monter la barre de la rotule y compris la prise électrique.
16.Serrer tous les boulons et écrous conformément au tableau.
17. Accrocher I'’échappement dans les trois caoutchoucs.
Pour le type 1800: Monter Iéchappement du silencieux arriére.
18.Monter ce qui a été retiré.

N —

OGN O A

Consulter le croquis pour voir le montage et les moyens de fixation.
Pour le montage et le démontage des piéces du véhicule, consulter
la notice du fabricant.

16.Momentdrag alla skruvar och muttrar enligt tabellen.
17. Hang avgasroret i tre gummifastet.

Foér typen 1800 géller: Montera avgasrorets bakersta dampare.
18.Montera det som avlagsnats.

Se skissen fér montering och monteringsmaterial.
Se verkstadshandboken fér demontering och montering av fordonets
delar.

OBS:

* Kontakta aterfoérsaljaren om fordonet eventuellt bor modifieras.

* Om det finns ett bitumen- eller stétdampande lager vid kontaktytor skall
detta avlagsnas.

* Kontakta din aterforséljare for ditt fordons max. dragvikt och tillatna kult-
ryck.

* Vid borrning skall man se till att elektrisk-, broms- og bransleledningar-
na inte skadas.

* Avlagsna de sma plastlocken - om dessa finns - fran punktsvetsmuttrar-
na.

* Efter att draget ar monterat, placera monteringsanvisningen tillsam-

mans bilens dvriga dokument.

E MONTAGEVEJLEDNING.

—_

Ryd bunden i bagagerummet.

2. Demonter bagpanelernefra bagagerummet. Demonter sidepanelerne
fra bagagerummet.

3. Demonter ved punkterne A de originale bolte fra bagagerummet Denne

bliver overfladige.

Bor gevindhullerne A igennem med g11mm (fig. 1).

Anbring spesendpladerne C og D i bagagerummet.

Bor hullerne B pa ca. 11 mm fra bagagerummet.

Fjern kontrapladerne.

Fjern ved mcmm:%_mamﬂ:mw kontaktomrader antistedmaterialet.

Seet kontrapladerne pa plads igen.

o Tag udstedningen ud af de tre bageste ophaenggummier.

"‘°P°.\‘P’.U"P

REMARQUE:

* Pour une/des adaptations indispensables sur le véhicule, veuillez con-
sulter le concessionnaire.

* Enlever la couche de bitume ou d'anti-tremblement qui recouvre éven-
tuellement les points de fixation.

* Pour connaitre le poids de traction maximum et le poids en fleche sur la
rotule autorisée du véhicule, veuillez consulter votre concessionnaire.

* Veiller en percant a ne pas endommager les conduites de électrique, de
frein et de carburant.

* Retirer "si présents" les embouts en plastique des écrous de soudure
par point.

* Cette notice de montage doit étre conervée a
montage de l'attelage.

bord du véhicule apres

MONTERINGSANVISNINGAR.

—_

Frigér golvet i bagageutrymmet.

2. Demontera bakpanelerna. ur bagageutrymmet. Demontera sidopane-
lerna ur bagageutrymmet.

3. Demontera vid punkterna A de ursprungliga skruvarna ur bagageut-
rymmet. Dessa forfaller.

4. Borra genom de frigjorda ganghalen A med ¢ 11mm (fig. 1).

5. Placera motbrickorna C och D i bagageutrymmet.

6. Borra halen B runt 11 mm fran bagageutrymmet.

7. Avlagsna brickorna.

8. Avlagsna det bullerdampande lagret fran motbrickornas kontaktytor.

9. Sétt tillbaka brickorna.

10.Lossa avgasroret ur sina bakersta tre gummifasten.
Fér typen 1800 géller: Demontera avgasrorets bakersta dampare.

11.Forstora halen B endast i chassits undersida till 18mm.

12.Placera skruvarna (M10x120).

13.Placera dragkroken under fordonet inklusive fylinadsplattor E, plan-
brickorna (925x10.5x4),skruvar (M10x130) och distansbussningarna.

14.Montera dragkroken vid punkterna A och B.

15.Montera kulstangen inklusive kontaktplattan.

© 391170/22-06-2007/5

For typen 1800 gezelder: Demonter den bageste lydpotte.

11.Bor hullerne B op til @18mm, dog kun pa undersiden af chassiset.

12.Anbring boltene (M10x120).

13.Anbring anhzengertraekket under koretojet inklusiv udfyldningsplader
E, planskiver (25x10.5x4), boltene (M10x130) og afstandsbesninger-
ne.

14.Monter anheengertreekket ved punkterne A og B.

15.Monter kuglestangen, inklusive kontaktplade.

16.Speaend alle bolte og matrikker ifolge tabellen.

17. Heeng udstedningen i tre udstedningsgummiet.
For typen 1800 gaelder: Monter den bageste lydpotte.

18.Monter de fjernede dele.

Radfer for montage og montagemidler skitsen.
Radfer for demontering og montage af dele til koretgjet arbejds-
pladshandbogen.

BEMAERK:

* Kontakt forhandleren i forbindelse med eventuelle pakreevede
aendring(er) pa koretoijet.

* Undervognsbehandlingen skal fijernes de steder hvor treekket ligger an
mod bilen.

* Kontakt Deres forhandler for oplysninger om den maksimale traekkraft
og det tilladte kugletryk.

* Veer forsigtig ikke at bore i ledninger-,bremse elller benzinslange

* Fjern plasticpropperne "om de findes" fra de punktsvejsede m¢trikker.

* DENNE MONTERINGSVEJLEDNING SKAL MEDBRINGES VED SYN.

INSTRUCCIONES DE MONTAJE.

1. Despejar el suelo en el maletero.

2. Desmontar los paneles traseros del maletero. Desmontar los paneles
laterales del maletero.

3. Desmontar a la altura de los puntos A los tornillos originales del male-
tero, los mismos quedan anulados.

© 391170/22-06-2007/6




 
 
    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: scale to A4 (297 x 210 mm)
     Front and back: backs interleaved, upside-down
     Align: centre each page in its half of sheet
      

        
     0
     CentrePages
     InlineInvert
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     1
     0
            
       D:20070615105133
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898
          

     Wide
     16
     Single
     397
     214
    
     0
     A4Wide
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2 2.0
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





